[image: image1.png]

Российская Федерация

Самарская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВАСИЛЬЕВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2017 года                                                                                                №  104
Об установлении отдельного расходного обязательства сельского  поселения Васильевка муниципального района Ставропольский Самарской области по проведению оплаты по разработке проектной документации «Внесение изменений в Генеральный план сельского поселения Васильевка  муниципального района Ставропольский Самарской области» и «Внесение изменений в ПЗЗ-правила землепользования и застройки».
В соответствии со ст. 69.1 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным законом от 6.10.2003 года  №131 – ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом сельского поселения Васильевка  муниципального района Ставропольский Самарской области

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить, что обеспечение проведения оплаты по разработке проектной документации «Внесение изменений в Генеральный план сельского поселения Васильевка  муниципального района Ставропольский Самарской области» и «Внесение изменений в ПЗЗ-правила землепользования и застройки» относится к расходному обязательству сельского поселения Васильевка  муниципального района Ставропольский Самарской области.
2. Предусмотренное пунктом 1 настоящего Постановления  расходное обязательство  сельского поселения Васильевка муниципального района Ставропольский Самарской области исполняются в 2018 году за счет средств бюджета сельского поселения Васильевка муниципального района Ставропольский Самарской области, в виде бюджетных ассигнований, в сумме 100 000 руб. 00 копеек.

3. В связи с проведением уточнений бюджета сельского поселения Васильевка муниципального района Ставропольский Самарской области в течении финансового года и планового периода по Решениям Собрания Представителей сельского поселения Васильевка муниципального района Ставропольский Самарской области вышеуказанная сумма может подлежать изменению.
4.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Ставрополь-на-Волге» и на официальном сайте поселения http://www.васильевка.ставропольский-район.рф
И.о.главы сельского поселения Васильевка
муниципального района Ставропольский

Самарской области                                        _________________            Д.В.Громыкин